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dOklad ‐Fakt`raこ.22Q重コ匹二里型堅2

DodavateFi

s10vak Ventures s.r.o,

stefanikova trieda 15′ 8

949 01 Nitra

lcO:31441432

DICi SK2020406146

Tel:+421903710879

Datum VyStavenia1         23.08.2022

Datum uskut.zdanit.pinenia1 23.08.2022

Datunl splatnosti:

Forma uhrady:

Variabiin,Symbol:

Doprava:

06.09.2022

Piatebni pFikaz

9622000736

Geis Parcel

DoruёOvacia adresal 
・.・

:ξ :「謂 llinersk,」 :LiiOhec

SkolSka 244

98035 Gemersk′ 」ab10nec

E-mail: objednavky@venturesbooks'com

odberateF:

zS s MS Gemersk,」 ab10nec 
Ⅱ Alapisk01a 6s OVOda

Almagy

CemerSk,Jab10nec 244

98035 Gemersk,」 ab10nec

iCO1 37831771

DiC1 2021642502

iC DPH:

Dodacilist:
Objedn5vka internd:

Pozndmka

VSV0009216
0SVB0004606 ObjednAvka zAkaznika: 9664

\/rrctavil' Automatick6 zpracovdni

８

一　

８

10

10

116,74

143,68

116,74

143,68

9780230024786   English WOrld 2:WB

1

P。こet ZFaVa°/o DPH°/o  Cena′ ks

9780230024779   Engnsh world l:VVB

Bv00098 Expedidni PoPlatek

Sadzba

10%

20%

0%

0%

zaklad v EUR

236,75

0,00

0,00

0,00

DPH V EUR

23,67

0,00

0,00

0,00

zakladi

DPH:

Zaokr`hlenie:

Zaplatena zaloha:

Celkom vratane DPH:

Celkonl k`hrade:

236,75匡 UR

23,67巨UR

o,00 EUR

o,00 EUR

260,42 EUR

260,42 EUR

い器
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